
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 
 

 
P.zza Avv. P. Miserendino snc - 90020  -  tel. 0921558232 - fax  0921.762007 

PEC:protocollo@pec.comune.castellana-sicula.pa.it  -  E-mail:abosco@comune.castellana-sicula.pa.it 
sito web: www.comune.castellana-sicula.pa.it 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL CAPO 

SETTORE DI VIGILANZA 
 

 

 

 

 
 

DETERMINA N. 3        DEL 9/05/2017 

 

 
 

 

OGGETTO: Liquidazione e pagamento alla Ditta SARK di Sardo Salvatore 

          Viale Kennedy n. 137 – San Cataldo (CL) per fornitura capi di  

  vestiario invernale al personale di Polizia Municipale 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tipologia: Liquidazione e pagamento 

Nome Fornitore: Ditta Sark di Sardo Salvatore 

Importo: € 1.000,00 

Norma o titolo:  

Ufficio e Funzionario: Ufficio di Vigilanza – Comandante Polizia Municipale Bosco 

Annunziata. 

Modalità affidamento:  

Link progetto o curriculum o contratto 
 

 

 

http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/


 

Il Responsabile del Settore di Vigilanza 

 

NOMINATA dal Sindaco con Determina n. 17 del 31.5.2012 e successive. 

PREMESSO: 

che con propria nota prot. n. 14411 del 25.11.2016 ha richiesto preventivo di spesa  alla Ditta Sark 

di Sardo Salvatore – Viale Kennedy n° 137 – San Cataldo  (CL) , per l’acquisto di alcuni capi di 

vestiario invernali da integrare con quelli già in possesso al personale addetto all’Ufficio P.M. 

VISTO che con nota prot. n. 14412 del 25.11.2016 la sopra citata Ditta ha inviato preventivo di 

spesa per i capi richiesti e che il costo di ogni capo è risultato invariato rispetto agli anni precedenti.  

RITENUTO di affidare alla suddetta Ditta con nota 14589 dell’1.12.2016 la fornitura dei capi di 

vestiario invernali per il personale di P.M. 

VISTA la propria Determina n° 8 del 28.11.2016 con la quale è stata impegnata la somma 

occorrente ammontante a complessivi euro 1.000,00 (mille/00) IVA e trasporto compresi. 

CONSIDERATO che la merce richiesta è stata regolarmente consegnata e che per essa la Ditta Sark 

ha emesso regolare fattura n. 1/A del 10.02.2017. 

VISTO il vigente Regolamento Comunale per le forniture ed i servizi. 

VISTO l’art. 125 comma 11 del D. Leg.vo n. 163/2001 e successive modifiche ed integrazioni 

 

 

DETERMINA 

 

Per quanto specificato in premessa: 

Liquidare e pagare alla Ditta SARK di Sardo Salvatore con sede in Viale Kennedy n. 137 – San 

Cataldo (CL), l’importo di € 1.000,00 (euro mille/00) IVA e trasporto compresi, per la fornitura di 

capi di vestiario invernali per il personale di P.M. 

Imputare la somma di € 1.000,00= all’intervento 03.01-1.03.01.02 capitolo 9420 del Bilancio 2017 

“Acquisto beni per il personale di Polizia Municipale”, residuata la somma occorrente, attualmente 

disponibile. 

 

 Castellana Sicula 9/05/2017 

 

 

         Il Responsabile del Settore 

                    di Vigilanza  

                 Bosco Annunziata 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UFFICIO FINANZIARIO 

 

VISTO SI ATTESTA la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 55 comma 5 della legge 

142/90 così come modificata dalla legge 127/97, recepita dalla L.R. 23/1998. 

 

Castellana Sicula, lì  

 

     IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO E. FINANZIARIO 

       f.to Dott.ssa Vincenzina Di Girgenti 

 

Capitolo n°  

 

Prenotazione          Impegno 

                           n.°  

 

 

Euro  

 

Capitolo n° ___________ 

 

Prenotazione          Impegno 

                           n.° _________ 

 

 

Euro _________________ 

 

Capitolo n° ___________ 

 

Prenotazione          Impegno 

                           n.° _________ 

 

 

Euro _________________ 

 
  

 

 
 
 

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 55, comma 

5, della legge n° 142/90 come modificato dalla legge 127/97. 

 
Addì, _____________                    Il Responsabile del Servizio Economico-Finanziario 

 

___________________________________ 

 

Capitolo  n°_________ 

 Prenotazione         Impegno 

                               n°_______ 

 

 ______ 

 

€__________  

 

Capitolo n°__________ 

 Prenotazione         Impegno 

                               n°_______ 

 

€__________ 

 
 

 

 
 


